



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Advokatselskabet Portinax Holding ApS**  
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 40 32 86 29

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: c2f4edtx250384894

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

**Michael Transø Schultz**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatselskabet Portinax Holding ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 40 32 86 29
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Transø Schultz
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Schultzlaw ApS, Hillerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 907 t.kr. mod 1.366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	975.108	1.479
Andre eksterne omkostninger	-6.379	-6
<b>Bruttoresultat</b>	<b>968.729</b>	<b>1.473</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>968.729</b>	<b>1.473</b>
Andre finansielle indtægter	17.166	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.142	-135
<b>Resultat før skat</b>	<b>893.753</b>	<b>1.338</b>
2 Skat af årets resultat	13.706	28
<b>Årets resultat</b>	<b>907.459</b>	<b>1.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	975.108	1.479
Disponeret fra overført resultat	-67.649	-113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>907.459</b>	<b>1.366</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.240.767	4.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.240.767</u>	<u>4.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.240.767</u></b>	<b><u>4.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	342.188	484
Andre tilgodehavender	3.219.929	457
Tilgodehavender i alt	<u>3.562.117</u>	<u>941</u>
Likvide beholdninger	<u>30.207</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.592.324</u></b>	<b><u>969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.833.091</u></b>	<b><u>5.035</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	740.767	1.566
Overført resultat	2.958.063	1.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.748.830</b>	<b>2.841</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.812.529	1.787
Selskabsskat	265.482	394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.084.261	2.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.084.261</b>	<b>2.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.833.091</b>	<b>5.035</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.565.659	1.225.712	2.841.371
Udloddet udbytte	0	-1.800.000	1.800.000	0
Årets resultatdisponering	0	975.108	-67.649	907.459
	<b>50.000</b>	<b>740.767</b>	<b>2.958.063</b>	<b>3.748.830</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.796	59
Andre finansielle omkostninger	19.346	76
	<b>92.142</b>	<b>135</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.706	-28
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>-13.706</b>	<b>-28</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.500.000	2.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.053.209	1.900
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.149.753	1.654
Udbytte	-1.800.000	-1.500
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.402.962</b>	<b>2.054</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-487.550	-313
Årets afskrivninger på goodwill	-174.645	-175
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-662.195</b>	<b>-488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.240.767</b>	<b>4.066</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.084.256	1.259



## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


